05/12/2018

Yahoo Mail - A sua viagem sexta-feira & noite com a *_Uber*_

A sua viagem sexta-feira a noite com a ~_Uber? _

De:  Recibos Uber (Uberbrasil@uber.com)

Para: givaldevieira@®yahoo.com.br

Dxata sexta-feira, 30 de novembra de 2018 20050 BRST

Uber

Obrigado por viajar,
Givaldo

Esperamos que tenha gostado da
viagem que fez esta noite.

Total

Preco base
Tempo

Distancia

Preco normal

Preco dinamico x 1.3

Subtotal

Custo fixo

Total: 45,21 R$
sexta, nov 30, 2018

45,21 R$

2,40 R$
8,92 R$

22,88 R$

34,20 RS

10,26 R$

4446 R$

0,75 R$

1/4



05/12f2018

Yahoo Mail - A sua viagem sexia-feira & notie coma *_Uber®

Valor Debitado

eess 6570 Mudar 45,21 R$

Fei aplicada uma suspensdo temporaria de R$41,08 na sua forma de pagameanto <« 6570 no inicio
da viagem. N&o se trata de um débiio e j4 foi ou serd removida. Devera desaparecer do seu extrato

bancario em breve. Saiba mals

Fazer o download do PDOF
Aligagio do download expira a 30/12/18

Viajou com Flavio

Como correu a sua
viagem?

4.9 ¥ Classificac&o

Elogio de motorista de

topo

"Excellent Service™

Todas as suas viagens sdo seguradas pela Chubb. Saibs
mais,

€ e b

sslect  17.08 kmn | 37 min

l 20:12
Av. Bralna, 257 - Colina de
Laranjeiras, Serra - ES,
29167-124, Brasil

I 2049
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Yahoo Mail - A sua viagem sexta-feira a noite com a *_Uber*_

R. Arlindo Braz do

Nascimento, 1 - Santa Luiza,

Vitoria - ES, 29045-350,

Brasil
Convide os seus amigos e familiares.
Oferega aos amigos de crédito de viagem gratis
para experimentar a Uber. Ganhara 8 R$ de
desconio na sua proxima 2 viagem quando eles
comegarem a viajar. Partilhar ¢édigo: vimwsaraue

COMUNITAR ARTIGS CURITACTAIL O ARGIO 3 AS BUAS VIAGENS

PERDIDG »

Pergun ss frequeniss Uber do Brasii Techologia Lida.

Esguechno da paleia-pesse Privagidede

Tarmos
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